

Sokolniki, dnia 01 marca 2016 r

Znak sprawy : IGK.....

Do wszystkich Wykonawców

**I N F O R M A C J A**  
**o danych podawanych podczas otwarcia ofert**

Informuję, że podczas otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie do wartości szacunkowej zamówienia 30 000 euro, bez stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych, zgodnie z delegacją art.4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2015 r, poz. 2164) , na zadanie pod nazwą : **Opracowanie Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Sokolniki wraz z ocena oddziaływania na środowisko**”, podaje następujące dane :

1.Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi : **22.500,00 zł (brutto)**  
słownie : dwadzieścia dwa tysiące pięćset złotych 00/100

2.Do Zamawiającego zostało złożonych **22 oferty** przez Wykonawców, którzy zaoferowali za wykonanie przedmiotu zamówienia następujące ceny :

**Oferta nr 1** – Zakład Analiz Środowiskowych  
"EKO – PRECYZJA" Paweł Czupryn  
ul. Sikorskiego 10  
43 – 450 Ustroń

- cena netto za wykonanie planu – 15.447,16 zł
- stawka podatku VAT 23 % w kwocie – 3.552,84 zł
- cena brutto za wykonanie planu – 19.000,00 zł

**Oferta nr 2** – Fundacja Promocji Gmin Polskich  
ul. Jaworzyńska 7/3  
00 – 634 Warszawa

- cena netto za wykonanie planu – 18.500,00 zł
- stawka podatku VAT 23 % w kwocie – 4.255,00 zł
- cena brutto za wykonanie planu – 22.755,00 zł

**Oferta nr 3** – IGO Sp. Z o.o.  
ul. Wybickiego 17 lok.8  
31 – 302 Kraków

- cena netto za wykonanie planu – 14.900,00 zł
- stawka podatku VAT zw % w kwocie – 0,00 zł (zw – spółka zwolniona z podatku VAT na podstawie art.13 ust.1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r., o podatku od towarów in usług)
- cena brutto za wykonanie planu – 14.900,00 zł

**Oferta nr 4 – ENERGOEKSPERT Sp z o.o.**

ul. Karłowicza 11a  
40 – 145 Katowice

- cena netto za wykonanie planu – 35.000,00 zł
- stawka podatku VAT 23 % w kwocie – 8.050,00 zł
- cena brutto za wykonanie planu – 43.050,00 zł

**Oferta nr 5 – Grupa BIOSTAT – Badania – Analiza – Audyt – Ewaluacja**

siedziba : ul. Mieczyków 12, 40 – 748 Katowice  
biuro : ul. Ogrodowskiego 27, 44 – 203 Rybnik

- cena netto za wykonanie planu – 8.656,10 zł
- stawka podatku VAT 23 % w kwocie – 1.990,90 zł
- cena brutto za wykonanie planu – 10.647,00 zł

**Oferta nr 6 – ENERGIA NOWE TECHNOLOGIE Sp. z o.o.**

ul. Narutowicza 14/10  
20 – 004 Lublin

- cena netto za wykonanie planu – 13.000,00 zł
- stawka podatku VAT 23 % w kwocie – 2.990,00 zł
- cena brutto za wykonanie planu – 15.990,00 zł

**Oferta nr 7 – EFEKTYWNIEM s.c**

ul. Okrężna 26  
53 – 008 Wrocław

- cena netto za wykonanie planu – 8.999,00 zł
- stawka podatku VAT 23 % w kwocie – 2.069,77 zł
- cena brutto za wykonanie planu – 11.068,77 zł

**Oferta nr 8 – Centrum Doradztwa Energetycznego Sp z o.o.**

ul. Krakowska 11  
43 – 190 Mikołów

- cena netto za wykonanie planu – 19.308,94 zł
- stawka podatku VAT 23 % w kwocie – 4.441,08 zł
- cena brutto za wykonanie planu – 23.750,00 zł

**Oferta nr 9 – ECOVIDI Piotr Stańczuk**

ul. Jana Pawła II 150/11  
31 – 982 Kraków

- cena netto za wykonanie planu – 10.900,00 zł
- stawka podatku VAT 23 % w kwocie – 2.507,00 zł
- cena brutto za wykonanie planu – 13.407,00 zł

**Oferta nr 10 – EKOSCAN, Inowacja i Rozwój Sp z o.o.**

ul. Błękitna 12  
42 – 622 Świerklaniec

- cena netto za wykonanie planu – 9.000,00 zł
- stawka podatku VAT 23 % w kwocie – 2.070,00 zł
- cena brutto za wykonanie planu – 11.070,00 zł

**Oferta nr 11 – ATMOTERM SA**  
ul. Łangowskiego 4  
45 – 031 Opole

- cena netto za wykonanie planu – 21.000,00 zł
- stawka podatku VAT 23 % w kwocie – 6.300,00 zł
- cena brutto za wykonanie planu – 27.300,00 zł

**Oferta nr 12 – WROCONSILT Sp. z o.o.**  
ul. Siedlecka 26  
54 – 101 Wrocław

- cena netto za wykonanie planu – 11.000,00 zł
- stawka podatku VAT 23 % w kwocie – 2.530,00 zł
- cena brutto za wykonanie planu – 13.530,00 zł

**Oferta nr 13 – CASE – Doradcy Sp. z o.o.**  
ul. Polna 42/2  
00 – 635 Warszawa

- cena netto za wykonanie planu – 22.700,00 zł
- stawka podatku VAT 23 % w kwocie – 5.221,00 zł
- cena brutto za wykonanie planu – 27.921,00 zł

**Oferta nr 14 – Fundacja Insytut Na Rzecz Ekorozwoju**  
ul. Nabelaka 15 lok.1  
00 – 743 Warszawa

- cena netto za wykonanie planu – 15.000,0 zł
- stawka podatku VAT 23 % w kwocie – 3.450,00 zł
- cena brutto za wykonanie planu – 18.450,00 zł

**Oferta nr 15 – Fundacja Analiz Badań i Certyfikacji**  
Instytut ABC  
ul. Madalińskiego 106  
02 – 506 Warszawa

- cena netto za wykonanie planu – nie dotyczy
- stawka podatku VAT % w kwocie – nie dotyczy
- cena brutto za wykonanie planu – 7.499,00 zł

**Oferta nr 16 – SKAR CENTRUM Sp z o.o.**  
ul. Panoramiczna 5/19  
25 – 503 Kielce

- cena netto za wykonanie planu – 11.900,00 zł
- stawka podatku VAT 23 % w kwocie – 2.737,00 zł
- cena brutto za wykonanie planu – 14.637,00 zł

**Oferta nr 17 – EN PROJECT Andżelika Choczaj**  
ul. Parkowa 5  
55 – 220 Jelcz - Laskowice

- cena netto za wykonanie planu – 15.400,00 zł
- stawka podatku VAT 23 % w kwocie – 3.542,00 zł
- cena brutto za wykonanie planu – 18.942,00 zł

**Oferta nr 18 – PROMYK CONSULTO**

Paweł Pogorzelski  
ul. Akacjowa 24  
16 – 075 Zawady

- cena netto za wykonanie planu – 9.000,00 zł
- stawka podatku VAT .... % w kwocie – zwolniony
- cena brutto za wykonanie planu – 9.000,00 zł

**Oferta nr 19 – Gobio – Usługi Przyrodniczne**

Michał Mięsikowski  
ul. Bażyńskich 38/50  
87 – 100 Toruń

- cena netto za wykonanie planu – 6.000,00 zł
- stawka podatku VAT 23 % w kwocie – 1.380,00 zł
- cena brutto za wykonanie planu – 7.380,00 zł

**Oferta nr 20 – Pomorska Grupa Konsultingowa SA**

ul. Gdańska 76  
85 – 021 Bydgoszcz

- cena netto za wykonanie planu – 13.000,00 zł
- stawka podatku VAT 23 % w kwocie – 2.990,00 zł
- cena brutto za wykonanie planu – 15.990,00 zł

**Oferta nr 21 – Green Key**

ul. Nowy Świat 10A/15  
60 – 538 Poznań

- cena netto za wykonanie planu – 10.487,80 zł
- stawka podatku VAT 23 % w kwocie – 2.412,20 zł
- cena brutto za wykonanie planu – 12.900,00 zł

**Oferta nr 22 – Agencja Użytkowania i Poszanowania Energii Sp z o.o.**

ul. Kwidzyńska 14  
91 – 334 Łódź

- cena netto za wykonanie planu – 17.000,00 zł
- stawka podatku VAT 23 % w kwocie – 3.910,00 zł
- cena brutto za wykonanie planu – 20.910,00 zł

**Oferta nr 23 – BC Consulting**

ul. Działkowców 29  
26 – 230 Połaniec

- cena netto za wykonanie planu – 23.286,70 zł
- stawka podatku VAT 23 % w kwocie – 5.356,00 zł
- cena brutto za wykonanie planu – 28.642,70 zł

**Oferta nr 24 – Centrum Badań i Innowacji**

Pro – Akademia  
ul. Innowacyjna 9/11  
95 – 050 Konstancynów Łódzki

- cena netto za wykonanie planu – 18.500,00 zł
- stawka podatku VAT 23 % w kwocie – 4.255,00 zł
- cena brutto za wykonanie planu – 22.755,00 zł

**Oferta nr 25 – Ekolog Sp zo..**  
ul. Świątowidzka 6/4  
61 – 058 Poznań

- cena netto za wykonanie planu – 12.000,00 zł
- stawka podatku VAT 23 % w kwocie – 2.760,00 zł
- cena brutto za wykonanie planu – 14.760,00 zł

Kierownik Referatu Infrastruktury  
i Gospodarki Komunalnej

  
Rafał Barszczewski

**Otrzymują :**

1. Uczestnicy postępowania
2. a/a

Sporządziła : Jolanta Ciesla – tel 62 78 46 101